providências”. 

R$41.380.322,40 (Quarenta e um  
milhões, trezentos e oitenta mil. Trezentos e vinte e dois reais e quarenta 
centavos quatrocentos e nove mil, oitocentos e trinta e um reais)

(Trinta milhões, quinhentos e dezesseis mil, quinhentos e um 
reais) 10.863.821,40 (Dez milhões, oitocentos e sessenta e 
três mil, oitocentos e vinte e um reais e quarenta centavos)

R$41.380.322,40 (Quarenta e um milhões, trezentos e oitenta mil 
Trezentos e vinte e dois reais e quarenta centavos) 

(Hum milhão, setecentos e dezessete mil reais)
(Trinta e nove milhões, seiscentos e sessenta e três mil, 

trezentos e vinte e dois reais e quarenta centavos)

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian